Düz ce yö re si ve Pru si as şeh ri Os man lı

Dev le ti’nin er ken dö nem le rin de 1321 ve ya

1323 yı lın da Os man Ga zi’nin ku man dan-

la rın dan Ko nu ralp ta ra fın dan fet he dil di.

Fet he de nin adın dan do la yı bu ra ya uzun

sü re Kon ra pa ya da Ko nur pa-ili de nil di.

925 (1519) yı lı tah ri ri ne gö re Ko nu ra pa,

Bo lu san ca ğı na bağ lı bir ka za olup mer-

ke zi de ay nı adı ta şı yan sek sen al tı hâne,

do kuz bekâr er kek ten (top lam 450-500 ki-
şi) iba ret nü fu sa sa hip bir ka sa bay dı. Ay nı

za man da Düz ce (Tuz ca / Duz ca oku na cak
şe kil de im lâ sı ka yıt lı dır) için de yer leş me

ol ma yan bir kır pa za rı di ye zik re di lir ve Üs-

kü bü’nün de Ko nu ra pa’ya çok ya kın, yi ne

meskûn ol ma yan bir köy ol du ğu kay de di-

lir. Bu du rum Düz ce pa za rı nın Ko nu ra pa-

Üs kü bü ile bir ba ğı nın bu lun du ğu na ve bu

yö re de ki di ğer köy le rin de pa za rı ha li ne

gel di ği ne işa ret eder. Def ter de Düz ce pa-

za rı na ait ver gi ge li ri nin 1200 ak çe ol du ğu

be lir ti lir. Bu da böl ge de ki di ğer kır pa zar-

la rı na nis bet le bu ra da da ha ha re ket li bir

alış ve ri şin ya pıl dı ğı nı or ta ya ko yar. 975

(1568) ta rih li tah rir ka yıt la rın da Ko nu ra-

pa ka sa ba sı nın nü fu su nun bir ön ce ki tah-

ri re gö re az bir dü şüş gös ter di ği dik ka ti

çe ker (73 hâne, 30 be kâr). Muh te me len

za man la Ko nu ra pa mer kez ka sa ba sı Üs-

kü bü ve Düz ce pa za rıy la bir le şe rek sü rek li